Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília,  DF, n. 2145, 11 jan. 2017.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 7.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.DG Nº 09, de 10 de janeiro de 2017

 O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no
art. 1º, II, alínea “l”, do Ato TRT7 139/2016; e considerando o Processo nº 2480/2016;

 R E S O L V E:

 CONSTITUIR Comissão Especial com a finalidade de proceder ao recebimento
definitivo do mobiliário para Sala de Aula da Escola Judicial no Fórum Trabalhista do
Cariri, fornecido pela empresa FLEXIBASE INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MOVEIS,
IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - CNPJ n°.04.869.711/0001-58 (Processo
2480 /2016), designando, como membros, a Coordenador de Serviços do Setor de
Cadastro de Bens - MARCOS ANTÔNIO LOIOLA; o Coordenador de Serviços do
Setor de Distribuição dos Feitos das Varas do Cariri - OVÍDIO ALENCAR ARARIPE
CARIRI; e a Diretora da Divisão Executiva da Escola Judicial - FLÁVIA REGINA
MENDES BEZERRA DE MORAES.

 PUBLIQUE-SE.
 FRANCISCO JOSÉ PONTES IBIAPINA
 Diretor-Geral